Multiturn-Absolutwert-Drehgeber
CVM36M-******
< Sehr kleine Baugröße
< Hohe Klima-Resistenz
< Bis 25 Bit Multiturn
< Galvanisch entkoppelte CAN-Schnittstelle
< Überspannungs- und Verpolschutz
< 2 Endschalter

• Die Verdrahtungsarbeiten sind nur im spannungslosen Zustand durchzuführen.
• Die maximalen Betriebsspannungen dürfen nicht überschritten werden. Die Geräte sind mit Sicherheitskleinspannungen zu
Bestellbezeichnung
C V M 3 6 M – 0 3 S 0 B N – 1 2
Anzahl der Bits Singleturn
12 4096 (Standard)
13 8192 (max.)
Anzahl der Bits Multiturn
12 4096 (Standard)
Temperatur
N normal
Ausgabecode
B Binär
Option
0 keine
Abgang
A axial
R radial (nur mit Anschlussart Kabel)
Anschlussart
K1 Kabel Ø6 mm, 4 x 2 x 0,14 mm², 1 m
BD Gerätestecker, M12 x 1, 5-polig
Wellenmaß/Flanschausführung
03S Welle Ø6 mm x 11,5 mm mit Servoflansch
Abtastung
M magnetisch
Funktionsprinzip
M Multiturn
Wellenausführung
V Vollwelle
Datenformat
C CANopen
Installation
Ve